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ДЕКЛАРАЦИЈА НА ПРОДАВАЧ 

ЗА СНАБДУВАЊЕ НА НЕГМО СЕМИЊА, САДНИЦИ И МАТЕРИЈАЛ ЗА РАСТЕНИЈА 

  

 

Декларација на продавач според член 11(4) од Регулативата (ЕУ) 2018/848 

Име на продавачот:   

Адреса на продавачот:  

Име на производ:  

Идентификација (на пр. број или број на 
залиха): 

 

Компоненти: 

(Наведете ги сите компоненти што постојат во производот/последни се користени во производниот процес) 

………………… 

………………… 

………………… 

………………… 

………………… 

Изјавувам дека овој производ не е произведен ниту „од“ ниту „од“ ГМО бидејќи тие термини се користат во членовите 3 и 
11 од Регулативата (ЕУ) 2018/848. Немам никакви информации кои би можеле да сугерираат дека оваа изјава е неточна. 

Така, изјавувам дека горенаведениот производ е во согласност со член 11 од Регулативата (ЕУ) 2018/848 во однос на 
забраната за употреба на ГМО. 

Се обврзувам веднаш да го известам нашиот клиент и неговото контролно тело/овластување доколку оваа изјава е 
повлечена или изменета, или ако се појави некоја информација која би ја поткопала нејзината точност. 

Го овластувам контролното тело или контролниот орган, како што е дефинирано во член 3 од Регулативата (ЕУ) 2018/848, 
која го надгледува нашиот клиент да ја испита точноста на оваа изјава и доколку е потребно да земе примероци за 
аналитички доказ. Исто така, прифаќам дека оваа задача може да ја врши независна институција која е назначена 
писмено од ACERT. 

Долупотпишаниот презема одговорност за точноста на оваа изјава. 

 

 

Земја, место, датум, потпис на продавачот: 

 

 

Печат на компанијата на продавачот (доколку е соодветно): 

 


